
今和 4年 9月 10日

水元宮前町会地区の皆さまへ

水元宮前町会

会長 植木 豊治

敬老の日のお祝い品 配布のお知らせ

拝啓

初秋 を迎えましたが、残暑去 りがたく、コロナ禍にあって、皆さまお変わ り

ございませんで しょうか。

敬老の日のお祝いとして、ささやかな・がらお茶を贈 らせていただきます。

本来であれば、お顔を拝見して お渡 しできればと存じますが、時節柄ポスト

に投函させていただきます。

季節の変わりとなりますが、お身体に気をつけてお過ごしください。

敬具


